
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4096/

Código da publicação: 4096

Data da emissão do comprovante: 23/05/2025 09:23:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 51/2018

N° do Processo: 320

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2018 00:00:00

Valor estimado: R$ 15.800,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE BANDA-SHOW, CONTEMPLANDO LOCAÇÃO DE PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO
PARA SHOW ARTÍSTICO PARA VIRADA DO ANO 2018/2019, A SER REALIZADO DIA 31/12/2018,
COM RECURSOS ORIUNDOS DO PATROCÍNIO DA ITAIPU BINACIONAL:
BANDA ART CONQSTA composta por: 09 músicos
(BATERIA/BAIXO/TECLADO/VIOLÃO/CAVACO/PERCUSSÃO GERAL [PANDEIRO, REBOLO, SURDO,
REPIQUE DE ANEL, EFEITOS, MALACACHETA, RECO-RECO, TIMBAL /2 VOCALISTAS E 1
BACKING VOCAL.; 1 técnico de som. 2 técnicos de montagens; 1 motorista.
- SOM E LUZ: 12 LINES, 06 GRAVES, TRELIÇA QUADRADA 8X8, 08 MONITORES, 06 MOVING
BEAN 200 5R, 10 CANHÕES DE LED 54/3W, MESA DIGITAL 24 CANAIS E SISTEMA COMPLETO
DE CABO E SOM.
- PALCO COBERTO: 01 palco com 12 metros de largura e 10 metros de profundidade; 1,50 de altura
do chão; escada de acesso com corrimão, com 6 metros de altura, coberto com lona pesada
(antichama).
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE BANDA-SHOW, PALCO, SOM E ILUMINAÇÃO PARA SHOW DA VIRADA

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4096/pcontratacao-de-banda-show-contemplando-locacao-de-palco-som-e-iluminacao-para-show-artistico-para-virada-do-ano-20182019-a-ser-realizado-dia-31122018-com-recursos-oriundos-do-patrocinio-da-itaipu-binacionalbrbanda-art-conqsta-composta-por-09-musicos-bateriabaixotecladoviolaocav/


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2018 00:00:00 DISPENSA N°51-2018 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33d28a048d4a3b9cd381e6ee1907d2e2.pdf

